
5G 700M无线网主设备集中采购_招标公告

本招标项目为5G 700M无线网主设备招标集中采购，招标编号：CMCC20210000136，受中国广播电视网络有限公司委托，中国移动通信

有限公司代表中国广播电视网络有限公司和中国移动通信有限公司进行招标，招标代理机构为北京煜金桥通信建设监理咨询有限责任公

司。项目资金由招标人自筹，资金已落实。项目已具备招标条件，现进行公开招标，有意向的潜在投标人（以下简称投标人）可前来投

标。

1、招标范围

 

1.1招标内容: 本项目为集中招标项目，采购产品为5G 700MHz 宏基站，采购规模约为480397站。

1.2本项目采用混合招标，划分3个标包：

标包1：中标人数量为3家，中标份额为第一名中61.12%、第二名中28.77%、第三名中10.11%；

标包2：中标人数量为3家，中标份额为第一名中58.89%、第二名中33.53%、第三名中7.58%；

标包3：中标人数量为3家，中标份额为第一名中59.98%、第二名中30.44%、第三名中9.58%；

各标包采购规模详见本章节1.3规模表。

本项目允许投标人同时中标的最多标包数为  3  个。

1.3本项目设置最高投标限价，详见招标文件。★投标人投标报价高于最高投标限价的，则该投标人高于最高投标限价的标包的投标将被否决。

 

标段 包段 产品名称 产品单位 需求数量

标1 包1 5G基站（共建共享） 站 190061.000

标1 包2 5G基站（共建共享） 站 190061.000

标1 包3 5G基站（共建共享） 站 100275.000

2、投标人资格要求

  

2.1 在中华人民共和国境内依法成立，应为独立法人或非法人组织。

2.2 遵守国家的法律、法规，投标人不得存在下列情形之一：被有关行政监督部门责令停业或进入破产程序的；被招标人和行政监督部门

暂停或取消投标资格的；财产被接管、冻结且影响项目履约的；在最近三年内（自开标之日起向前推算）被相关行政监督部门认定存在串

标、弄虚作假等违法行为的。

2.3 本次投标只接受原厂投标，不接受代理厂商投标，接受联合体投标。投标人应在中国境内有一定的无线网主设备相关产品生产、供

货、售后服务等能力并提供商务合同等证明文件。

2.4 本次投标5G无线网设备必须满足招标方技术标准的要求，且投标人最晚须在投标截止前10日将所投标设备送至指定测试场所按照招标

方相关测试要求进行测试验证。

2.5 投标人必须为增值税一般纳税人。

 本项目接受联合体投标。

 本项目不接受代理商投标。

3、资格审查方法

本项目将进行资格后审，资格审查标准和内容见招标文件第三章“评标办法”，凡未通过资格后审的投标人，其投标将被否决。



4、招标文件的获取

电子招标文件获取（采用电子招标适用）

  4.1 招标文件获取时间：2021年06月25日15时00分至 2021年06月30日15时00分。

  4.2 招标文件获取方式：本项目采用线上报名、线下购买并获取招标文件的模式。凡有意参与的潜在投标人，请登录中国移动电子采购

与招投标系统（http://b2b.10086.cn）进行项目报名（已在该系统注册过的投标人请直接登录系统进行项目报名，未在该系统注册的投标

人请先注册，获取登录账号后登录系统进行项目报名）。

  4.3 中国移动采购与招标网首页提供操作手册，投标人可以下载并根据操作手册提示进行注册、购买、下载招标文件及投标。

  4.4 招标文件费用：每套售价人民币 零 元（￥0 元）整，售后不退。支付要求：无。

  注意：无论招标文件是否收费，投标人请务必在 标书售卖截止时间前 登录中国移动采购与招标网，进入“招投标操作”界面，选择招标

项目进行招标文件购买操作；否则将无法正常投标。

  4.5 投标人针对投标人注册、购买、CA证书办理、网上应答操作等相关业务的咨询，请直接拨打中国移动采购与招标网技术支持联系电

话，详见系统首页“技术服务”专区。

  4.6 投标人必须在投标截止时间之前办理CA证书，并使用CA证书进行加密后才能投标；否则将无法正常投标。CA证书具体办理流程参

见中国移动采购与招标网首页下方下载专区“CA证书办理及安装”说明。

  4.7 领取招标文件时需携带以下材料：投标人针对本项目招标文件领取人员的法定代表人授权委托书原件；领取人的身份证原件及复印

件。

  4.8 领取招标文件地点：北京市海淀区丹棱街16号海兴大厦C座10层采购咨询业务部。

5、投标文件的递交

5.1 纸质投标文件的递交：本招标项目不接受纸质投标文件的递交（投标保函、法定代表人授权书除外<如有>）。

5.2 电子投标文件的递交：电子投标文件通过中国移动电子采购与招投标系统递交，投标截止时间为：2021年07月16日09时00分。

5.3 本项目将于上述投标截止时间的同一时间在中国移动电子采购与招标投标系统进行开标，投标人的法定代表人或者其委托的代理人

可在中国移动电子采购与招标投标系统线上准时参加。

5.4 电子投标文件递交异常的处理规则：投标人的电子投标文件出现递交异常时，招标人/招标代理机构需与系统支撑团队确认，若为系

统故障原因造成的，则应推迟该项目的投标截止时间（具体时间另行通知）直至该投标人完成电子投标文件递交；若非系统故障原因造成

的，由该投标人自行承担相应责任。

5.5 出现下列情形之一时，招标人/招标代理机构不予接收投标文件：

  5.5.1 逾期递交或者未递交中国移动电子采购与招标投标系统的投标人；

  5.5.2 未按照本公告要求获得本项目招标文件的投标人。

6、样品的递交

 

本项目5G 700MHz基站产品必须通过产品检测，满足招标方技术标准的要求。投标人应按要求提交样品用于产品质量检测，送检样品超过

规定时间未送达指定地点的将按自动放弃投标处理。样品递交要求详见招标文件第5章中的《测试规范》。

递交联系人：江天明

联系方式：13910023702

递交截止时间：投标截止时间前10日内送达

递交地点：北京市西城区宣武门西大街32号中国移动创新大厦

7、电子招标投标规则

7.1 投标人须在投标截止时间前完成在系统上递交电子投标文件。

7.2 当所有投标人电子投标文件开标解密异常时，则推迟开标，直至投标文件可正常解密。当个别供应商电子投标文件开标解密异常

时，由系统确认非系统原因造成的，由投标人自行承担相应责任。

7.3 投标人的电子投标文件是经过CA证书加密后上传提交的，任何单位或个人均无法在投标截止时间（即开标时间，下同）之前查看或

篡改，不存在泄密风险。

7.4 投标人在投标截止时间之前可以多次提交或撤回电子应答文件，提交新投标文件前需撤回前一次提交的电子投标文件，并且前一次

提交的电子投标文件系统将彻底删除。

7.5 投标人可以登录系统查看电子投标文件上传提交结果，了解和确认电子投标文件提交状态。

7.6 系统提供两种递交电子投标文件的渠道：

（1）通过浏览器访问系统进行递交；

（2）通过辅助投标工具进行递交。



招标人/招标代理机构：中国移动通信有限公司/北京煜金桥通信建设监理咨询有限责任公司

2021年6月25日

8、发布公告的媒介

本招标公告同时在 通信工程建设项目招标投标管理信息平台 （txzb.miit.gov.cn）、中国移动采购与招标网（http://b2b.10086.cn）、中

国招标投标公共服务平台（cebpubservice.com）、通信工程建设项目招标投标管理信息平台（txzbqy.miit.gov.cn）上发布，其他媒介转载

无效。

9、联系方式

 

招标人：中国移动通信有限公司（受中国广播电视网络有限公司委托，中国移动通信有限公司代表中国广播电视网络有限公司和中国移动

通信有限公司进行招标）

地址：北京市西城区金融大街29号

招标代理机构名称：北京煜金桥通信建设监理咨询有限责任公司

详细地址：北京市海淀区丹棱街16号海兴大厦C座10层采购咨询业务部

联系人：王信、张岩

电话：13522846584、13811380468

邮箱：13522846584@139.com、13811380468@139.com

异议受理渠道：

邮箱：yiyicg@chinamobile.com。

 

异议受理渠道：

邮箱：yiyicg@chinamobile.com

10、免责声明

我公司发布本次项目招标采购信息的官方媒介包括： 通信工程建设项目招标投标管理信息平台 （txzb.miit.gov.cn）、中国移动采购与招

标网（http://b2b.10086.cn）、中国招标投标公共服务平台（cebpubservice.com）、通信工程建设项目招标投标管理信息平台（txzbqy.mi

it.gov.cn）。除上述外，我公司不在其他任何网站、论坛等媒介上发布任何招标采购信息，其他任何媒介上转载的、以我公司为采购主体

的招标采购信息均为非法转载，均为无效。

11、附加项

根据国家有效防控新型冠状病毒肺炎疫情的相关要求，为切实保证中国移动和供应商工作人员身心健康，顺利推进采购项目，中国移动近期实施的采购项目做

了相关调整，本项目不再召开现场会议，采用线上形式开展采购活动，使用中国移动电子与采购招标投标系统功能等方式，减少人员流动和人员聚集。鼓励供

应商工作人员通过视频会议软件等进行协作，远程高效顺畅完成应答及相关沟通工作。

http://b2b.10086.cn/

